Rangliste fiir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1981 bis 1985 W30 / Mindestsiege: 1

Rang Stat Name Vorname
7 D May Ines
27 D Wienbeck Simone
28 D Kruhl Annkatrin
30 D Pelaez Henrike
70 D Bagehorn Gisa

IDNR

28309052

Nat
GER

28502246 GER
28409890 GER
28203121 GER

28500274 GER

VBD

HAM
HAM
HAM
HAM

HAM

Rangliste fiir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1976 bis 1980 W35 / Mindestsiege: 1

10
19
37
44
45
51

61

D

D
D
D
D
D

O

Moller
Freye
Wolski
Eelbo
Geznenge
Assheuer

Schilling

Gitte
Silke
Vanessa
Dagmar
Maria
Vanessa

Ivonne

28005290
27904485
28000131
27804444
27700167
27750608

27806505

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

HAM
HAM
HAM
HAM
HAM
HAM

HAM

Rangliste fiir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1971 bis 1975 W40 / Mindestsiege: 1
19 D Schiler

23 D Bombek
28 D Mertins

31 D

Louis

Anja

Andrea
Julia
Julia

27301987 GER

27101094 GER
27400693 GER
27400459 GER

HAM

HAM
HAM
HAM

Rangliste fiir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1966 bis 1970 W45 / Mindestsiege: 1

29 D Riuhl

Heike-Catalina

27000087 GER

HAM

Rangliste fiir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1961 bis 1965 W50 / Mindestsiege: 1

29 D Schneekloth

49 D Rosenkranz

Susanne

Antje

26300196 GER

26450293 GER

HAM

HAM

VNr.
400004002
400004002
400004010
400004010

400004001

400002025
400004010
400001010
400001013
400004010
400002030

400004011

400002007

400002004
400002007
400002007

400004005

400001021

400004002

Verein PKT
SpV Blankenese 2906.0
SpV Blankenese 2180.0
GroRflottbeker THGC 2166.0
GroRflottbeker THGC 2154.0
THC Altona-

Bahrenfeld 1776.0
TTK Sachsenwald 2725.0
GroRflottbeker THGC  2038.0
HSV 1659.0
THC Horn Hamm 1605.0
GroRflottbeker THGC  1602.0
TuS Wandsbek 81 1512.0
SV Halstenbek-

Rellingen 1427.0
SC Condor 1968.0

TC BW

Lohbriigge 1896.0

SC Condor 1794.0

SC Condor 1763.0

ETV

Eimsbuttel 2108.0

SC

Poppenbittel 2011.0

SpV

Blankenese 1602.0

Siege
20
12
7
6
6
24
7
23
7
4
17
8
14
10
6
7
18
13
7

Spiele

19

11

11

20

17

14

23
15

24

28

36



66 D Heinz Carolyn 26100054 GER HAM

Rangliste fiir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1951 bis 1955 W60 / Mindestsiege: 1

23 D Hellwegen Dagmar 25300001 GER HAM
40 D Rinow Sigrid 25500221 GER HAM
52 D Ulrich Annegret 25301279 GER HAM

Rangliste fiir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1946 bis 1950 W65 / Mindestsiege: 1

68 D Bohlecke Marion 24900115 GER HAM

Rangliste fiir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1941 bis 1945 W70 / Mindestsiege: 1

Rang Stat Name Vorname IDNR Nat VBD
15 D Timm Uschi 24500077 GER HAM
21 D Andree Telsche 24400013 GER HAM
31 D Mau-Diaz Johanna 24500531 GER HAM

Rangliste fiir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1936 bis 1940 W75 / Mindestsiege: 1

23800023 GER
23900094 GER

HAM
HAM

Liselotte
Ulla

9 D Miller
16 D Wenglein-Gassner

Rangliste fiir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1931 bis 1935 W80 / Mindestsiege: 1

23550034 GER
23500020 GER

HAM
HAM

Helma
Irmgard

8 D Hofmeister
11 D Busche

400004005

400004005

400004002

400004002

400003007 TuHC

VNr.

400001014
400004002
400001007

400003007
400001005

400003006
400002002

ETV Eimsbuttel 1441.0
ETV
Eimsbdttel 2301.0
SpV
Blankenese 1857.0
SpV
Blankenese 1573.0

Harburger

1245.0

Verein PKT
Pro Tennis
Hamburg 2607.0
SpV Blankenese 2028.0
THC am Forsthof 1543.0
Harburger
TuHC 2217.0
TC Eichenhof  1342.0
Harburger SC v.
1904/07 318.0
TuS Berne 112.0

22

15

Siege

17
15
15

9
14
42
27
11 14
Spiele
20
21
30
14
8
6
1 2



